

DANSK HANDEL ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30512529

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DANSK HANDEL ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30512529

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, at besidde ejerandele i andre selskabet og at foretage formueanbringelse, herunder investering i fast ejendom, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på 27 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ændret regnskabspraksis fra dagsværdi til kostpris på selskabets materielle anlægsaktiver. Dette som følge af tilpasning til selskabets langsigtede strategi med udlejning af ejendomme og ingen salg for øje. Ændringen er præsenteret på egenkapitalopgørelsen og har nedbragt hhv. balancessum og resultat i 2017 med 30 t.kr.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra dets moderselskab på 1.483 t.kr. til at understøtte fremtidig drift i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		266.059	(2.268)
Af- og nedskrivninger	1	(159.991)	(37.684)
Driftsresultat		106.068	(39.952)
Andre finansielle omkostninger	2	(102.120)	(67.435)
Resultat før skat		3.948	(107.387)
Skat af årets resultat	3	23.000	21.000
Årets resultat		26.948	(86.387)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.948	(86.387)
		26.948	(86.387)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		8.676.870	7.961.861
Materielle anlægsaktiver	4	8.676.870	7.961.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	237.000
Finansielle anlægsaktiver		0	237.000
Anlægsaktiver		8.676.870	8.198.861
Udskudt skat		44.000	21.000
Andre tilgodehavender		0	29.324
Tilgodehavender		44.000	50.324
Likvide beholdninger		51.235	99.876
Omsætningsaktiver		95.235	150.200
Aktiver		8.772.105	8.349.061

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.789.713</u>	<u>2.279.728</u>
Egenkapital		<u>3.914.713</u>	<u>2.404.728</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.558.130</u>	<u>4.714.939</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.558.130</u>	<u>4.714.939</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	164.394	173.257
Deposita		120.000	39.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.868	5.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.004.602
Anden gæld		<u>0</u>	<u>7.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>299.262</u>	<u>1.229.394</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.857.392</u>	<u>5.944.333</u>
Passiver		<u>8.772.105</u>	<u>8.349.061</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.309.412	2.434.412
Ændring i regnskabspraksis	0	(29.684)	(29.684)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	2.279.728	2.404.728
Koncerntilskud o.l.	0	1.483.037	1.483.037
Årets resultat	0	26.948	26.948
Egenkapital ultimo	125.000	3.789.713	3.914.713

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	159.991	37.684
	159.991	37.684
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.434	59.441
Renteomkostninger i øvrigt	73.686	7.994
	102.120	67.435
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(36.000)	(21.000)
Regulering vedrørende tidligere år	13.000	0
	(23.000)	(21.000)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.999.545
Tilgange		875.000
Kostpris ultimo		8.874.545
Af- og nedskrivninger primo		(37.684)
Årets afskrivninger		(159.991)
Af- og nedskrivninger ultimo		(197.675)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.676.870

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	164.394	173.257	4.558.130	4.011.057
	164.394	173.257	4.558.130	4.011.057

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Kromanne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.677 t.kr.

Herudover er stillet bankgaranti overfor realkreditinstitut på samlet 293 t.kr.
